
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.18.2021 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia dezynfekcji pomieszczeń w budynku Urzędu 
Gminy Nowosolona 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5, art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), 
art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 i poz. 1834) w związku z art. 94 pkt 4 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2018 r. 
poz. 2432 i z 2021 r. poz. 1162) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się zakażeń 
koronawirusem SARS-CoV-2, ustanawia się dzień 12.11.2021 r. dniem, w którym 
zostanie przeprowadzona dezynfekcja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy 
Nowosolna. 

2. W dniu, o którym mowa w ust. 1, Urząd Gminy Nowosolna nie będzie 
prowadził obsługi klientów, a pracowników Urzędu i Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwalnia się z obowiązku świadczenia pracy z zachowaniem prawa do 
wynagrodzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8504E8B-2D51-4383-ACBE-DAB011280E53. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


